)

1

)

& | 2 | 4 3 | 2 | 1
Suzuki Grand Vitara, 3 drzwi Selona termezng Zesian Srbowy:
Rok prod. 2005-07.2010r. ] | isaoss 2ot

M12x1,25x50-8.8 - 4 szt
M12x1,25x40-8.8 - 2 szt
M12x1,25x30-8.8 - 2 szt
1. Zdemontowa¢ zderzak i ucho holownicze z prawej strony pojazdu. M10x35-8.8 - 2 szt
2. Zdemontowad tylny thumnik i blache termiczng. Wyciac blache termiczna ~— Podktadki:
zgodnie z rysunkiem a nastepnie zamontowad. — @15 - 2 szt
3. Wywierci¢ otwdr @30 mm od spodu samochodu na srodku pomiedzy Wyciad @13 - 8 szt
otworami mocujgcymi wsporniki A i B (w obszarze wycietej blachy term.). M12x%1 25x30 010,5 -2 szt.
4. Przez wykonany otwor wsunad nakretki na patykach F tak aby ' ©013x@35 - 6 szt.
pokryly sie z otworami fabrycznymi. Przykreci¢ luzno wsporniki D Podkladki sprezyste:
Ai B srubami M10x35 (podkiadki, podktadki sprez., nakretkina  M10x35 @12,2 - 12 szt
patyku). Pomiedzy wspornik i rame wlozy¢ podkladki @15. @10,2 - 2 szt
5. Przykrecic¢ belke gldwna zaczepu C do ramy samochodu Makretki:
srubami M12x1,25x30, M12x1,25x40, M12x1,25x50 {podkiadki pow., . M12-8 - 2 szt
podkl, sprezyste) poprzez uchwyty D i E . Z prawe] strony na M10-8 - 2 szt

uchwyt E przykreci¢ oryginalne ucho holownicze.

6. Zamontowad zderzak. Wycia< w jego osi fragment na tapki kuli
na 25 mm od spodu.

7. Zamontowad kule oraz blache gniazdka elektr. stosujaé sruby
M12x70 (podkiadki, podktadki sprezyste, nakretki).

8. Dokreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

9. Podlaczy¢ przewody elektr. wg instrukeji fabrycznej samochaodu.

Fitting instruction: |

1. Disassemble the bumper and original towing eye on the right side. |

2. Disassemble the last muffler and thermal shield. Cut out fragments | M12x1,25x50
of thermal shield according to sketch and assemble. L M17%1 25x40

3. Drill hole @30mm on the underside in the middle between the mounting holes !

brackets A and B (the area of the cut thermal shield).

4, Insert " nuts on the sticks" F through the hole @15 in this way so holes in the nuts
agree with original holes. Fix loosely brackets A, B using bolts M10x35. (washers,

spring washers, nuts on the stick). Put washers @15 between brackets and frame.

5. Screw the main bar C to the frame of the car with bolts M12x1,25x30, M12x1,25x40,
M12x1,25x50 (Washers, spring washers) throught handles D, E. Fix original towing
eye on the handle E (on the right side).

6. Assemble the bumper. Cut out fragment on ball feet (in axis), 25 mm from the
bottom.

7. Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts).

8. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.

M12>-:4l|/'1

Mi2x70

o ot 9. :

M12x40

M10x3

Momenty przykrecenia nakretek i srub (8.8)
Torque settingsfor nuts and bolts (8.8)
M3 - 25 Nm; M10-55 Nm; M12 - 85 Nm

M12x1,25%50~—

5__ -

{

M12x1,25x30

M12x1,25x40

9. Connect the electric wires according to the instructions of the car. P A e
. . 201601-22
- X Wyidan Arkus
Instrukcja obstugi o 1?15
5 | 5 I K A ? ' ! :




